ORDENES DE COMPRA AGOSTO

UNIDAD ORGANICA RESPONSABLE: OFICINA DE LOGISTICA Y PATRIMONIO

Nro. ORD. META FEHCA RUC RAZON SOCIAL MONTO
001240 0050, 01/08/2014 20100041520 |EXIMPORT DISTRIBUIDORES DEL PERU S A 8,862.00
001241 0050, 04/08/2014 20451578902 |TODO REPUESTOS Y SERVICIOS S.A.C. - T( 2,883.27
001242 0050, 04/08/2014 20451578902 |TODO REPUESTOS Y SERVICIOS S AC.-T 2,759.58
001243 0054, 05/08/2014 10412009067 |SALAMANCA FLORES ELIZABETH YAKELINH 17,556.00
001244 0082, 05/08/2014 20498452940 |SERVICENTROS MIGUEL GRAU S.R.L 33,085.00
001245 0050, 05/08/2014 10448920700 |GARAVITO BRAVO YEN-YALU BLAZOI 3,900.00
001246 0317, 05/08/2014 10294233402 |TITO CCARI BEATRIZ TERESA 720.00
001247 0050, 05/08/2014 20120858425 |POWER EIRL 1,164.00
001248 0050, 05/08/2014 20455986835 |SERVIMAQ A&C S.A.C. 10,100.00
001249 0050, 05/08/2014 10296864515 |QUISPE FARFAN CARLOS 297.00
001250 0013, 05/08/2014 20455892938 |CY R COMERCIO Y REPRESENTACIONES E 11,250.00
001251 0100, 05/08/2014 20100186170 |CONSORCIO DE REPRESENTACIONES SA 7,500.00
001252 0100, 05/08/2014 20454536771 |GRAPHIC CENTER S.A.C. 294.00
001253 0050, 06/08/2014 20454109431 |[MUNDO HIDRAULICO S.A.C. 897.20
001254 0050, 06/08/2014 20498366601 |VIFERSA E.LR.L. 1,044.50
001255 0054, 06/08/2014 20539335643 |INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRL 1,934.20
001256 0005, 06/08/2014 20120858425 |POWER EIRL 6,197.42
001257 0050, 06/08/2014 20302241598 |KOMATSU - MITSUI MAQUINARIAS PERU S. 11,353.67
001258 0022, 06/08/2014 20327607244 |REPUESTOS SAN DIEGO S.R.L. 5,428.00
001259 0012, 06/08/2014 10024482290 |SONCCO MACHACA EDWIN 370.00
001260 0023, 06/08/2014 20454917732 |SUPER SPORTMAN E.I.R.L. 288.00
001261 0054, 07/08/2014 20498366601 |VIFERSA E.LR.L. 4,726.58
001262 0245, 07/08/2014 20100186170 |CONSORCIO DE REPRESENTACIONES SA 5,604.00
001263 0054, 07/08/2014 10292851702 |ZARATE NUNEZ JESUS MANUEL 2,325.00
001264 0327, 07/08/2014 20272690287 |COVICEL E.I.LR.LTDA. 106.00
001266 0050, 07/08/2014 10296864515 |QUISPE FARFAN CARLOS 3,265.00
001267 0005, 07/08/2014 20100241022 |ACEROS COMERCIALESSCRL 4,129.96
001268 0054, 07/08/2014 20455982767 |MISTIGRASS - SUR S.A.C. 1,882.10
001269 0048, 07/08/2014 10295291376 |NIETO CARDENAS ERROL FELIX 106.00
001270 0054, 07/08/2014 20455982767 |MISTIGRASS - SUR S.A.C. 390.00
001271 0072, 07/08/2014 20498366601 |VIFERSA E.LR.L. 688.50
001272 0041, 08/08/2014 10293081552 |MANRIQUE VILLEGAS SILVIA 3,512.00
001273 0054, 08/08/2014 10296864515 |QUISPE FARFAN CARLOS 1,931.00
001274 0023, 08/08/2014 10295291376 |NIETO CARDENAS ERROL FELIX 1,460.00
001275 0132, 08/08/2014 20454612389 |GRUPO OPC S.R.L 60.00
001276 0286, 11/08/2014 20498366601 |VIFERSA E.LR.L. 2,246.50
001277 0048, 11/08/2014 20120967712 |TIPOGRAFIA EL ALVA SRLTDA 2,000.00
001278 0286, 11/08/2014 10401119308 |LAUCATA TACO JESUS 1,034.00
001279 0041, 11/08/2014 10294364515 |PINTO CHAMBI MARIA ROSA 39,242.30
001280 0050, 11/08/2014 20100041520 |EXIMPORT DISTRIBUIDORES DEL PERU S A 7,520.00
001281 0050, 11/08/2014 10295374247 |LAZARTE VILCA MIGUEL ANGEL 10,250.00
001282 0041, 11/08/2014 10295291376 |NIETO CARDENAS ERROL FELIX 1,550.00
001283 0023, 11/08/2014 20455390240 |B & M GENERAL SERVICES E.I.R.L. 550.00
001284 0023, 11/08/2014 20455390240 |B & M GENERAL SERVICES E.I.R.L. 681.73
001285 0116, 11/08/2014 20454536771 |GRAPHIC CENTER S.A.C. 300.00
001286 0286, 11/08/2014 20455982767 |MISTIGRASS - SUR S.A.C. 712.00
001287 0140, 11/08/2014 10295291376 |NIETO CARDENAS ERROL FELIX 567.30
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20100186170
20539335643
20539335643
10295291376
10293813090
10293813090
20272690287
20138651917
10296247192
20454297254
20454612389
20510569904
20454612389
20454612389
20510569904
20272690287
20498366601
20412467401
20454612389
20100194601
20272690287
10181728154
20498490876
20454536771
20455410615
10430479534
20456188622
20455829659
20120858425
20272690287
10292643379
10443050197
20454066449
20100041520
20455280908
10296864515
20498366601
20335396147
20327315545
20454297254
20456319310
20454532199
20455829659
20498312935
20454109431
10294364515
10294364515
20454612389
20120858425
20454172478
20455829659

CONSORCIO DE REPRESENTACIONES SA
INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRY
INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRY
NIETO CARDENAS ERROL FELIX

CASTRO CHAMBI MARLENI MARIA
CASTRO CHAMBI MARLENI MARIA
COVICEL E.LLR.LTDA.

SANICENTER S.A.C.

ZEA ANDIA JUAN CARLOS

LUMICOND DISTRIBUCIONES S.R.L.
GRUPO OPC S.R.L

PD COMPUTER SG EIRL

GRUPO OPC S.R.L

GRUPO OPC S.R.L

PD COMPUTER SG EIRL

COVICEL E.I.LR.LTDA.

VIFERSA E.IL.R.L.

GARATE Y CIA. SRR.L.

GRUPO OPC S.R.L

PACIFICO DISTRIBUCIONES S.A.C.
COVICEL E.ILR.LTDA.

TORREJON DAVALOS MARIA JULIA

G & N TRADING S.R.L.

GRAPHIC CENTER S.A.C.

OXYTEX S.A.C.

NINA PUMA OCTAVIO MARIO
MULTISERVICIOS LUCIA & HANS E.l.R.L.
COMERCIAL FIECON EIRL

POWER EIRL

COVICEL E.I.LR.LTDA.

SALAS GUTIERREZ CARLOS DANIEL
MUNOZ FLORES JONATHAN ELIAS

VILU SERVICIOS GENERALES S.R.L.
EXIMPORT DISTRIBUIDORES DEL PERU S A
4D CONSTRUCCIONES S.A.C.

QUISPE FARFAN CARLOS

VIFERSA E.IL.R.L.

PULL CREATIVO S.R.LTDA

COREIN S.R.LTDA.

LUMICOND DISTRIBUCIONES S.R.L.
PUBLICONT S.A.C.

ESTACION & GASOCENTRO LAMBRAMANI §
COMERCIAL FIECON EIRL

PROYECTO TECNOLOGIA'Y MANTENIMIENT
MUNDO HIDRAULICO S.A.C.

PINTO CHAMBI MARIA ROSA

PINTO CHAMBI MARIA ROSA

GRUPO OPC S.R.L

POWER EIRL

DISENOS ACABADOS & DISTRIBUCIONES E|
COMERCIAL FIECON EIRL

4,000.00
7,508.50
6,900.00
160.00
346.50
1,648.50
6,832.20
15,054.50
1,134.00
2,541.50
2,828.41
360.82
990.00
457.63
1,602.54
961.81
1,476.00
93,287.60
765.00
10,038.40
3,798.11
11,399.50
15,320.00
440.00
900.00
8,150.00
10,640.00
4,530.00
10,426.10
3,672.40
470.00
19,695.00
11,300.00
8,550.00
5,200.00
1,384.00
6,423.00
370.00
934.00
9,433.00
400.00
5,502.40
9,470.00
7,511.50
1,967.00
2,896.10
4,053.38
1,424.43
2,880.00
687,500.00
1,165.00




001340
001341
001342
001343
001345
001346
001347
001348
001349
001350
001351
001352
001353
001354
001355
001356
001357
001358
001359
001360
001361
001362
001363
001364

0131,
0004,
0135,
0042,
0041,
0004,
0004,
0023,
0042,
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0004,
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0049,
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0280,
0004,

27/08/2014
27/08/2014
27/08/2014
27/08/2014
27/08/2014
27/08/2014
28/08/2014
28/08/2014
28/08/2014
28/08/2014
28/08/2014
28/08/2014
28/08/2014
29/08/2014
29/08/2014
29/08/2014
29/08/2014
29/08/2014
29/08/2014
29/08/2014
29/08/2014
29/08/2014
29/08/2014
29/08/2014

20370508659
20120858425
20504644074
10304881009
10293081552
20539335643
10296247192
20454612389
10304881009
20327315545
20159548091
10292851702
10296864515
20327315545
20159548091
20272252255
10295513514
10294165580
20455161135
10295291376
10296864515
10400528972
10436346439
20120858425

GRIFO J.H.P. E.LR.LTDA.

POWER EIRL

EECOL ELECTRIC PERU S.A.C.
RAMOS VARGAS ROXANA MIRTHA
MANRIQUE VILLEGAS SILVIA
INNOVA SOLUCIONES E INMOBILIARIA EIRY
ZEA ANDIA JUAN CARLOS

GRUPO OPC S.R.L

RAMOS VARGAS ROXANA MIRTHA
COREIN S.R.LTDA.

COFERSAE.LR.L.

ZARATE NUNEZ JESUS MANUEL

QUISPE FARFAN CARLOS

COREIN S.R.LTDA.

COFERSAE.LR.L.

TIPOGRAFIA FERNANDEZ E.I.R.L.

ORTIZ MENDOZA CARMEN ROXANA
SALAS CASTILLO BENJAMIN RAMON
DISTRIBUCION DE MATERIALES Y ACABAD
NIETO CARDENAS ERROL FELIX

QUISPE FARFAN CARLOS

TICONA MANGO DAVID OSCAR

ALVAREZ CRUZ MIRIAM MARITZA

POWER EIRL

56,092.00
11,380.00
87,134.83
27,715.00
4,169.60
695.90
3,031.50
2,466.42
14,149.00
851.80
10,500.00
1,896.00
1,019.00
1,155.00
9,936.00
204.00
3,087.00
5,600.00
2,842.80
974.40
967.00
2,854.80
11,025.00
11,228.00




